870325719) prowadzącej zbieranie odpadów oraz przetwarzanie odpadów w instalacjach 

objętych niniejszym pozwoleniem zintegrowanym, zgodnie z postanowieniem Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 listopada 2025 r. znak: ŚG-I-

G.7222.13.2023/MB w wysokości 632 601,73 zł (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące 

sześćset jeden złotych 73/100), w formie depozytu, umożliwiające pokrycie kosztów wykonania 

zastępczego: 

1. decyzji nakazującej posiadaczowi odpadów usunięcie odpadów z miejsca 

nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania, o której mowa w art. 26 ust.

[...]

pozostałości z akcji gaśniczej lub usunięcia negatywnych skutków w środowisku lub szkód  

w środowisku w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom  

w środowisku i ich naprawie w ramach prowadzonej działalności polegającej na zbieraniu  

i przetwarzaniu odpadów w wysokości 632 601,73 zł (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące 

sześćset jeden złotych 73/100), w formie depozytu.  

Ponadto utrzymano w mocy zabezpieczenie roszczeń w formie i kwocie  

(443 960,30 zł), określonej w postanowieniu Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 września 2021 r., znak: ŚG-I-G.7222.17.2019/MB, ustanowione przez Zakład Usług

[...]

Przedsiębiorcę wysokością zabezpieczenia roszczeń, a ustanowionym zabezpieczeniem 

roszczeń. 

Przedmiotowe zabezpieczenie roszczeń stanowiące różnicę między zaproponowaną 

przez Przedsiębiorcę wysokością zabezpieczenia roszczeń, a ustanowionym zabezpieczeniem 

roszczeń w kwocie 188 641,43 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści 

jeden złotych 43/100) wniesiono na rachunek bankowy prowadzony przez Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, nr 22 1020 1462 0000 7202 0430 5298 w dniu  

26 listopada 2025 r.  

Zmiana pozwolenia zintegrowanego uwzględnia realizację przedsięwzięcia polegającego

[...]

Wawelska 52/54 

00-922 Warszawa 

(wersja elektroniczna decyzji) 

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono dnia 15 grudnia 2023 r. na konto Urzędu Miasta w Toruniu                         

nr 37116022020000000083440799 opłatę skarbową w wysokości 253,00 (dwieście pięćdziesiąt trzy złote) – 

wysokość opłaty określoną w części III pkt 40 i w części III pkt 46 ppkt 1 załącznika do ustawy z dnia                              

16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1154).